Башҡортоҫтан Реҫпублиҡаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Солтанморат ауыл Ҫоветы ауыл  биләмәhе Ҫоветы
453477, Ауырғазы районы, Солтанморат ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Султанмуратово. Тел. 2-77-00

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

«Об отмене решения Совета сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 25.12.2018г. № 158 «О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский  район  Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:
1. Отменить Решение Совета сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2018 года № 158 «О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципального района Аургазинский  район  Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

         2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет и разместить на официальном сайте сельского поселения (www.sultanmurat.ru).

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

Глава сельского поселения                                                  Л.З.Мухамадиярова
с.Султанмуратово
01.12.2020 г.
№ 80